

ProCommerce Bank Ltd.

(тыс.руб.)

(на конец отчетного периода)

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ

	Июнь 30, 2016	Март 31, 2016	Дек. 31, 2015	Дек 31, 2014	Дек 31, 2013
<i>Полученные проценты по:</i>					
кредитам малого, среднего и корпоративного бизнеса	26 350	13 450	64 065	51 268	51 866
потребительским кредитам	5 560	2 891	14 625	17 663	15 420
межбанковские кредиты	3 912	2 484	12 260	6 064	11 924
Процентный Доход	35 822	18 825	90 950	74 995	79 210
<i>Уплаченные проценты по:</i>					
привлеченным средствам	(1 151)	(954)	(10 136)	(6 142)	(2 591)
выпущенным векселям	0	0	(356)	(1 072)	(4 336)
межбанковским операциям	(2 069)	(2 058)	(4 690)	(1 200)	(21)
Процентный Расход	(3 220)	(3 012)	(15 182)	(8 414)	(6 948)
Чистый Процентный Доход	32 602	15 813	75 768	66 581	72 262
Резервы восстановленные/(созданные)	(7 843)	(10 703)	(20 213)	(9 596)	(12 427)
Чистый Процентный Доход с учетом резервов	24 759	5 110	55 555	56 985	59 835
Комиссионный доход	33 912	15 949	73 979	67 790	74 828
Комиссионный расход	(658)	(292)	(2 301)	(2 885)	(2 669)
Чистый Комиссионный Доход	33 254	15 657	71 678	64 905	72 159
Чистый доход от фондовых операций	0	0	0	0	0
Чистый доход от конверсионных операций	3 026	2 088	8 960	17 121	10 583
Чистый Торговый Доход	3 026	2 088	8 960	17 121	10 583
Прочие операционные доходы	437	268	887	487	201
Операционный Доход	61 476	23 123	137 080	139 498	142 778
Расходы по оплате труда	(32 330)	(16 281)	(63 948)	(70 813)	(67 387)
Административно-управленческие расходы	(23 523)	(11 247)	(48 391)	(43 496)	(50 076)
Амортизационные отчисления	(456)	(241)	(1 298)	(1 415)	(1 009)
Налоги (кроме налога на прибыль)	(4 687)	(2 411)	(8 288)	(8 089)	(7 676)
Всего Операционные Расходы	(60 996)	(30 180)	(121 925)	(123 813)	(126 148)
Прибыль до налогообложения	480	(7 057)	15 155	15 685	16 630
Налог на прибыль	0	(1 713)	(3 945)	(4 011)	(3 619)
ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД	480	(8 770)	11 210	11 674	13 011

[Баланс](#)[Возврат на страницу Финансовая отчетность](#)